[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	19
	»
	мая
	20
	17
	г.

	№
	228

	пгт. Октябрьское

О присвоении звания «Почетный
гражданин Октябрьского района»

В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин Октябрьского района», утвержденным решением Думы Октябрьского района от 24.09.2010 № 735 Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Октябрьского района»:
- Дмитришину Виталию Ивановичу;
- Забувайло Ираиде Павловне;

- Кугаевскому Валерию Федоровичу;
- Лоскутову Николаю Романовичу;
- Полечнюк Людмиле Николаевне.

2. Администрации Октябрьского района до 30 июня 2017 года обеспечить изготовление именных знаков «Почетный гражданин Октябрьского района» и удостоверений к ним, а также выплату денежной премии гражданам, указанным в пункте 1 настоящего решения.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «октвести.ру».

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по вопросам местного самоуправления.
Председатель Думы Октябрьского района

               Я.С. Разумов

	Глава Октябрьского района

	                     А.П. Куташова

	19.05.2017
	№
	228
	«Д-5»

PAGE